
2020 年 10 月 30 日 

各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名    執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部）） 

 

 

本日、大和 PIパートナーズ株式会社よりプレスリリース「株式会社白山への出資につい

て」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

以 上 

 



各 位 

2020 年 10 月 30 日 

大和 PI パートナーズ株式会社 

 

 

株式会社白山への出資について 

 

 

大和 PI パートナーズ株式会社（以下「大和 PI パートナーズ」）は、大和 PI パートナー

ズが運営する投資事業組合「DPIP 企業支援 1 号」を通じて、2020 年 10 月 30 日付で株式会

社白山（以下「白山社」）の株式の一部を取得いたしましたので、お知らせいたします。 

 

白山社は、『つなげる』『守る』をキーワードに、祖業である雷防護製品から、情報通信

製品や光通信製品などといった幅広い商品の開発、製造、販売を通して事業を拡大してき

ました。近年は、インターネットのデータトラフィックの拡大を背景に、光通信関連事業

が大きな成長を示しており、将来的にも更なる成長が期待されます。 

 

弊社といたしましては、白山社の将来の更なる企業価値向上に貢献できるよう、白山社

に対して最大限の支援を行ってまいります。 

 

以 上 


